
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 39/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
30 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje:

§1

Wyznacza się Panią Ewę Szulc-Wiśniewską jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do spraw dostępności w1.
Starostwie Powiatowym w Mrągowie.
Powołuje się działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności zespół do spraw dostępności w2.
składzie:

Magdalena Żebrowska1.
Ryszard Kraszewski2.

§2

Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2, należą w szczególności zadania1.
związane z:

wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Starostwo Powiatowe w1.
Mrągowie;
przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom2.
ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności
określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno - komunikacyjnej i
alternatywnej.
monitorowaniem działalności Starostwa Powiatowego w Mrągowie w zakresie zapewniania dostępności3.
osobom ze szczególnymi potrzebami.

Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia2.
Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań,

§3

Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, podlega Staroście.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 39/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 września 2020 r. (PDF, 26.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-39.pdf

